
 

 

 

 

 

                                                   

Powiatowy Urząd Pracy w Siedlcach 
ul. Kazimierza Pułaskiego 19/21, 08-110 Siedlce 

Centrum Aktywizacji Zawodowej 
Wydział Poradnictwa Zawodowego i Szkoleń 

 
 

Siedlce, 10 września 2021 r. 
CAZ.CPZ.6630-1-1/IG/2021 
 

 

 

Zaproszenie do składania ofert w zakresie organizacji i przeprowadzenia szkolenia 

grupowego „Sprzedaż, handel i fakturowanie” 

 

Powiatowy Urząd Pracy w Siedlcach informuje, że zamierza w miesiącach: wrzesień – 

listopad  2021 r. przeprowadzić szkolenie grupowe „Sprzedaż, handel i fakturowanie”. 

Postępowanie zgodnie z art. 2 ust. 1 pkt 1 - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1129 z późn. zm.) ze względu na wartość zamówienia oszacowaną poniżej kwoty 

130.000 zł nie podlega przepisom tej ustawy. 

Wobec powyższego zapraszamy do złożenia oferty na formularzu określonym 

w załączniku nr 2 do zaproszenia do składania ofert. 

Termin realizacji przedmiotu zamówienia: wrzesień – listopad 2021 r. 

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarto w załączniku nr 1 do zaproszenia 

do składania ofert. 

Ofertę należy złożyć osobiście w siedzibie Powiatowego Urzędu Pracy w Siedlcach, 

przy ul. K. Pułaskiego 19/21, w Kancelarii Ogólnej (parter budynku) w nieprzekraczalnym 

terminie do 20.09.2021 r. do godziny 16.00. Oferty, które wpłyną po wyznaczonym terminie, 

nie będą brane pod uwagę przy wyborze oferty, zaś oferty niekompletne zostaną odrzucone. 

O rozstrzygnięciu postępowania zostaniecie Państwo powiadomieni pisemnie niezwłocznie 

po wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 

Wykaz załączników: 

Załącznik nr 1 - Szczegółowy opis przedmiotu 

Załącznik nr 2 - Formularz ofertowy 

Załącznik nr 3 - Program szkolenia 

Załącznik nr 4 - Informacja o warunkach lokalowych i bazie techniczno – dydaktycznej 

niezbędnych do przeprowadzenia szkolenia 

Załącznik nr 5 - Wykaz kadry dydaktycznej, która będzie uczestniczyć w wykonaniu 

zamówienia 

Załącznik nr 6 - Szczegółową kalkulację kosztów szkolenia 

Załącznik nr 7 - Projekt umowy w sprawie organizacji i przeprowadzenia szkolenia 

grupowego 

 

 



2 

 

Załączniki do umowy: 

 Załącznik nr 3 do umowy – Szczegółowy harmonogram szkolenia 

 Załącznik nr 4 do umowy – Wykaz osób bezrobotnych skierowanych na szkolenie 

grupowe 

 Załącznik nr 5 do umowy – Ankieta szkolenia  

 Załącznik nr 6 do umowy – Lista obecności. 

 

 
 

Sprawę prowadzi: 

Iwona Pawluk 

specjalista ds. rozwoju zawodowego 

e-mail: szkolenia@siedlce.praca.gov.pl 

tel. (25) 7943246 


		2021-09-10T14:36:32+0200




